
 
Uchwała Nr XXXII/260/13  

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 21 maja 2013r.  

 
 
w sprawie: uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego                
w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego im. gen. Dezyderego Chłapowskiego.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia             
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.),               
w związku z art. 80a ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa           
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie uzgodnienia przez Radę Miejską w Czempiniu 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie utworzenia Parku 
Krajobrazowego im. gen. Dezyderego Chłapowskiego, Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 

Rada Miejska w Czempiniu zajmuje negatywne stanowisko w sprawie przedstawionego 
projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie utworzenia Parku 
Krajobrazowego im. gen. Dezyderego Chłapowskiego. 
 
  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 


